2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 12.05.2025     № 452
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной
услуги по присвоению квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.09.2023 № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  административный регламент предоставления  муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий спортивных судей согласно приложению к настоящему постановлению.

2.    Признать утратившим силу:

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 07.02.2023 № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  присвоению квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)», за исключением пункта 2 постановления;

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 22.03.2024 № 198 «О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 07.02.2023 №113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  присвоению квалификационных категорий спортивных судей (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)»
3.    Настоящее постановление  вступает  в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин